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Kjære Lions venner. 

  

Denne våren skal vi sette vårt fotavtrykk overalt hvor vi ferdes. Våren er en travel tid desto 
morsommere er det å se det store enga gement som klubbene viste i forbindelse med årets 
Tulipanaksjon. 

På mine besøk i klubbene er det veldig hyggelig å se at det er stadig flere klubber som går 
sammen å avholder arrangementer. For de som kjenner meg vet jo at jeg er overbevist om at 
skal Lions som organisasjon i Norge overleve, er samarbeid utrolig viktig. 

Det tyder også på at flere klubber ser på muligheten for sammenslåing som et godt alternativ til 
nedleggelse. 

I Distriktet er det i dag ca 1837 medlemmer, noe som er en økning på 11. Jeg tror det viser at 
noe av det vi har gjort i denne GMA prosessen og alt det gode rekrutteringsarbeidet som er lagt 
ned i klubbene, nå gir resultater.  48 av distriktets 77 klubber har fått nye medlemmer i år. 

 

 Det er resultat det er verdt å flagge for. 

Vi har avholdt vårt Distriktsmøte på Mastemyr. Møtet ble ledet med fast og humoristisk hånd 
av Christian. Der fikk vi bl.a høre et meget interessant foredrag av Sjef Krigsskolen om 
situasjonen i Ukraina og forholdet Russland – Nato .  Oberstløytnant Ydstebø gav oss en grundig 
innføring i materiell situasjonen i krigen og det er klart at dette har ikke vert noen dans på roser 
for russerne. Så vårt bidrag teller. 
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Vårt nye Distrikts prosjekt ble presentert av Hanne Bardal og ble godkjent av møte som vårt nye 
prosjekt de neste årene.  Hennes øre prosjekt skal bli veldig spennende å følge fremover. 

Så var det valg av ny Distrikts guvernør og øvrige tillitsmennesker så vi gratulerer Øyvind Breivik 
med utnevnelsen som DG. I Distriktsrådet fikk han vider med seg VDG1 Gunnar Johnsen og Ole 
Petter Skullerud som VDG2. Vi gratulerer. 

Avslutningsvis takket jeg mitt styre for innsatsen og da Christian greide å avslutte årets 
Distriktsmøte en halv time før skjema, var det kun blide Lions fjes å se på vei ut dørene. 
 
Guvernørrådet opprettet i høst en komité som skulle koordinere hjelpeinnsatsen fra Lions til 
Ukraina. Det har vist seg at det har vert et behov for å samordne logistikken, så de av klubbene 
som ønsker å bidra med innsamlinger og gaver, ta kontakt med rådets medlemmer. 

 

Den 24 april  avholdt Distriktet et stormøte i Vestby kulturhus, der 75 fremmøtte ble presentert 
for en rekke interessante emner. Ordfører åpnet møte og fortalte om kommunes bruk av Mitt 
valg. Beredskaps lederen i kommunen orienterte om deres planer før politiets forebyggende 
avdeling i Follo orientert om den økte bruken av narkotiske stoffer i ungdomsmiljøene. De 
hadde et meget tankevekkende presentasjon som de fremførte. Stor barnefattigdom er en 
tungvektig årsak til mye av utviklingen. 

 

Dersom Lions greier å sette i gang prosjekter som interesere ungdom, lage klubber som har 
aktivitetsutstyr til utlån etc. så bygger vi ungdom i en viktig verden.t fenomen som heter 

utenforskap er også en markant årsak til økning av rusmidler. Flere tiltak er tilgjengelig for å 
motvirke dette og et av dem ble presentert på møte. 

 
Trebåtkollektivet jobber for å bevare vår levende kystkultur – og gjøre sjølivet 

tilgjengelig for flere. Gjennom prosjektet «Ut på sjøen» gir vi nytt liv til gamle trebåter, 
og åpner døren til skjærgården for mennesker som ellers ville stått utenfor. 
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Med enkle tresjekter, praktisk opplæring og trygge rammer skaper vi ekte mestring og 
naturopplevelser – og styrker fellesskap, tilhørighet og ansvarsfølelse. Dette er 

lavterskel sjøliv med stor verdi. 
 

Vi inviterer nå Lions og andre engasjerte foreninger til å bli med som partnere i dette 
inkluderende og meningsfulle arbeidet. 

 

Så ble vi underholdt av et Ukrainsk damekor som sang flere kjente sanger på NORSK. 

 

 

 

 
Stefan foredro hvordan organiseringen til Ukraina vil bli organiser. 
Avslutningsvis orienterte Helle om ungdomscampen. Her ligger etter mitt syn mye av nøkkelen 
til å bekjempe problemet med rekruttering. Gjennom å delta aktivt med å rekruttere ungdom til 
campen kan den enkelte klubb bidra til at ungdommen blir kjent med Lions , vi har mulighet til  
å arrangere turer til Lions hytta på Hardangervidda, til ukesopphold på nedlagt fyrstasjon i 
Oslofjorden, opplæring som undervanns dronepilot, utveksling med ungdom fra store deler av 
verden.  
Klubbene må bare delta aktivt i å danne og oppfordre til Leo klubber. Alle medlemmer kan 
tilhøre samme Leo klubb samme hvilken klubb de kommer fra. Det finnes et utall av aktiviteter 
de som Leo medlemmer kan delta i. Her kan klubbene virkelig ta tak i det som er vår 
målsetning,  å bygge ungdom. Samtidig bidrar klubbene til å langsiktig tilføre nye yngre 
medlemmer inn i klubbene, slik at man greier å opprettholde et medlemstall som er 
tilstrekkelig til fortsatt kunne vøre verdens største humanitære service organisasjon. 
Vi har prøvd mye og lenge, men vi greier ikke å rekruttere yngre medlemmer, så kanskje tiden 
er inne til å prøve noe annet, og hvorfor ikke benytte seg av en organisasjon som er vår og som 
er knyttet til oss alle i Lions, nemlig LEO klubber. 
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Et forhold som overrasker meg og samtidig bekymrer er problemene med å få tillitsmann til 
våre oppgaver i klubbene. 
Vi er inne i en positiv trend når det gjelder nye medlemmer og det å ta vare på eksisterende 
medlemmer. 
Mange klubber har meget god aktivitet og gode klubb program på sine møter. 
Likevel sliter mange klubber med å få medlemmer til å ta verv. Store gode og robuste klubber 
med  30-40 medlemmer sliter med å få President og visepresidenter. Hva er årsaken til dette ? 
Jeg sitter ikke på svaret, men jeg føler for å lufte en ryggmargfølelse jeg har følt på en stund. 
Er det sånn at vår kritikk sitter vel løst i mange sammenhenger. Kritikk av at referatet kommer 
noe sent ut. Kritikk av aktiviteter som for mange kanskje begynner å bli brysomme grunnet 
helse etc. Har vi i det heletatt blitt litt for flinke til å sette fingeren på alt mulig vi til en viss grad 
irriterer oss over. Små bagateller, ja men likevel nok til å etabler en viss frustrasjon som igjen 
smitter negativt inn på klubbatmosfæren. 
Hvor flinke er vi til å snakke oss, klubben og medlemmene opp i enhver sammenheng det er på 
sin plass.  
Det er ikke vanskelig å skjønne at enkelte er negative og betenk over å ta på seg et verv på sin 
fritid når belønningen kun er små sleivbemerkninger eller stikk. 
Er vi flinke nok til å sette pris på all den innsatsen som våre venner i Lions utøver. Er vi glad i 
hverandre? 
 
Jeg har som sagt ikke svarene på hvorfor mange ikke vil ta på seg verv i egen klubb, men en tin 
vet jeg. 
Det er utrolig hvor mye skryt et menneske tåler. 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Asbjørn Haugdal 
Distrikts guvernør  
Lions International MD 104 E 
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